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Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa Systemu Kontroli Dostępu, zwanego dalej SKD, razem z usługą utrzymania systemu przez okres 12 miesięcy – postępowanie po unieważnieniu”.

Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w dniach 27 – 28 czerwca 2018 r.: 

Pytanie nr 1 
„W związku z analizą wymagań przestawionych w OPZ do SIWZ przez Zamawiającego dotyczącego dostawy systemu kontroli dostępu dla Ministerstwa Zdrowia stwierdzamy, ze potencjalni oferenci nie będą mieli możliwości dotrzymania terminów realizacji poszczególnych etapów zadania jak i jego całości. Zwracamy uwagę szczególnie na zapisy: 
1. „Wykonawca wykona i przedstawi do zatwierdzenia Zamawiającemu w ciągu 14 dni od daty podpisania umowy, projekt Systemu Kontroli Dostępu” – wykonanie projektu SKD wiąże się z koniecznością uzyskania przez projektanta map do celów projektowych dla każdego z obiektów w którym jest planowana kontrola dostępu, które to są wydawane przez Urząd m. st. Warszawy Biuro Geodezji i Katastru w ciągu 5 tygodni od daty złożenia wniosku w urzędzie. 
2. „Projekt podlega odbiorowi zgodnie z procedurami odbioru przedmiotu umowy przewidzianymi dla dokumentacji. Po zatwierdzeniu projektu przez Zamawiającego (przez co należy rozumieć dokonanie jego odbioru bez zastrzeżeń przez Zamawiającego), Wykonawca jest zobowiązany do podjęcia wszelkich czynności związanych z przedłożeniem projektu do akceptacji przez konserwatora zabytków oraz pozyskania akceptacji konserwatora zabytków. Wykonawca jest zobowiązany do reprezentacji Zamawiającego w powyższym zakresie oraz modyfikacji projektu celem jego akceptacji przez konserwatora zabytków” oraz „Prace wdrożeniowe rozpoczną się po akceptacji ww. projektu przez Zamawiającego oraz po uzyskaniu przez Wykonawcę w  imieniu Zamawiającego wszelkich wymaganych prawem uzgodnień, pozwoleń i decyzji,  w szczególności wojewódzkiego konserwatora zabytków” – uzyskanie akceptacji konserwatora zabytków dla przestawionego projektu na pojedynczą lokalizację wiąże się z ustawowym czasem oczekiwania od 30 do nawet 60 dni (o wydłużeniu terminu powyżej 30 dni informuje urzędnik po analizie dokumentacji). Dodatkowo projekt będzie wymagał uzyskania pozwolenia na budowę – czas oczekiwania na decyzję urzędową to 30 dni. 
W związku z powyższymi zapisami oferent zwraca się z prośbą o udzielnie odpowiedzi czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji poszczególnych etapów jak i całego zadania pierwotnie planowanego na okres 120 dni ze względu na konieczność uzyskania niezbędnych decyzji administracyjnych. 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający podkreśla, że zgodnie z pkt. 4.1 Opisu przedmiotu zamówienia „Wykonawca wykona i przedstawi do zatwierdzenia Zamawiającemu w ciągu do 45 dni od daty podpisania umowy, projekt Systemu Kontroli Dostępu.” Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje treść zapisu pkt. 2.9 Opisu przedmiotu zamówienia, iż „Dostawa SKD obejmuje Wykonanie wszystkich ww. prac w terminie zadeklarowanym przez wykonawcę w ofercie, nie dłuższym jednak niż 120 dni od dnia podpisania umowy.”

Pytanie nr 2
„Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale 5 pkt 5.1 wymienia dokumenty jakie należy złożyć wraz z ofertą. W ppkt 5.1.1 wymienia między innymi stosowne oświadczenia w tym załącznik 4b – oświadczenie o grupie kapitałowej. W kolejnym pkt 5.2 załącznik 4b o grupie kapitałowej należy złożyć w terminie 3 dni od zamieszczenia informacji na stronie internetowej z otwarcia ofert. W obecnym brzmieniu SIWZ oświadczenie o grupie kapitałowej składane jest z ofertą (co jest bezcelowe) i po otwarciu ofert. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie z pkt. 5.1 ppkt 5.1.1 załącznika 4b.”  
Odpowiedź nr 2
Zamawiający wykreśla z pkt 5.1.1 SIWZ „Załącznik nr 4b”. Pkt 5.1.1 otrzymuje następujące brzmienie:
„aktualne na dzień składania ofert oświadczenia w zakresie wskazanym w Załączniku Nr 4, 4a do SIWZ. Informacje zawarte w oświadczeniach będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oświadczenia te wykonawca składa zgodnie ze wzorami stanowiącymi Załącznik Nr 4, 4a do SIWZ.”
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